Legionowo, dnia 6 kwietnia 2021 r.
Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe 
w Legionowie, ul. gen. Władysława Sikorskiego 11
05-119 Legionowo 
ZPU.272.4.2021

Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na remonty chodników istniejących w ciągach dróg powiatowych Powiatu Legionowskiego

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez ROBOTY ZIEMNE - BUDOWLANE JANUSZ MRÓZ, ul. Jana III Sobieskiego 41/ 30, 05-120 Legionowo, z ceną 185 100,00 zł i 1-godzinnym czasem podjęcia działań w trybie awaryjnym. 
Uzasadnienie
Wybrana oferta spełnia wymogi specyfikacji warunków zamówienia i otrzymała łącznie 100 pkt ze względu na przyjęte kryteria, tj. cena – 60 pkt, czas podjęcia działań w trybie awaryjnym – 40 pkt. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, tj.: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
Streszczenie oceny złożonych
	Nr oferty

	Nazwy i adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty
	Punkty 
w kryterium 
cena oferty brutto 
w złotych
60%
	
Punkty 
w kryterium 
czas podjęcia działań w trybie awaryjnym
40%

	Ogółem punktacja

	1
	"TOMBUD" FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA Tomasz Anuszkiewicz
ul. Krótka 4, 05-135 Wieliszew
	 47,39
	40
	87,39

	2
	"PLANETA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Zdziarska 21, 03-289 Warszawa
	11,86
	40
	51,86

	3
	ROBOTY ZIEMNE - BUDOWLANE JANUSZ MRÓZ
ul. Jana III Sobieskiego 41/ 30, 
05-120 Legionowo
	60
	40
	100




Zawarcie umowy
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa z wyłonionym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
Umowa zostanie zawarta w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym. Osoby reprezentujące Wykonawcę przy zawarciu umowy powinny posiadać dokumenty potwierdzające ich umocowanie do reprezentowania Wykonawcy, o ile umocowanie to nie będzie wynikać z dokumentów załączonych do oferty.
Przed podpisaniem umowy wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest do:
1) przedłożenia Zamawiającemu opłaconej polisy ubezpieczenia OC, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzająceg, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej na kwotę nie mniejszą niż wartość przedmiotu zamówienia wskazana w umowie. W przypadku nie objęcia polisą ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej całego okresu trwania zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest okazać Zamawiającemu nową polisę ubezpieczeniową w określonym powyżej zakresie, najpóźniej w ostatnim dniu obowiązywania poprzedniej umowy ubezpieczeniowej. Ubezpieczenie to musi obejmować również działanie podwykonawców;
2) wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości i formie przewidzianej w SWZ;
3) przedłożenia kserokopii uprawnień budowlanych w specjalności drogowej w zakresie niezbędnym do należytego wykonania umowy osób, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia;
4) przedłożenia kosztorysu ofertowego.
Pouczenie
Na podstawie art. 505 ustawy Pzp, Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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Konrad Michalski

Otrzymują:
1) "TOMBUD" FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA Tomasz Anuszkiewicz, ul. Krótka 4, 05-135 Wieliszew,
2) "PLANETA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Zdziarska 21, 03-289 Warszawa,
3) ROBOTY ZIEMNE - BUDOWLANE JANUSZ MRÓZ, ul. Jana III Sobieskiego 41/ 30, 05-120 Legionowo,
4) Wydział Inwestycji i Drogownictwa,
5) Zespół ds. Zamówień Publicznych.
Wykonała: E. Kaczyńska
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